
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение                                               

 «Средняя  общеобразовательная школа с. Весёлый Яр»                                                          

Ольгинского муниципального округа Приморского края 

(МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр») 

 

 

ПРИКАЗ 

                31.11.2024 № 97/1 ОД 

с. Весёлый Яр 

 

Об утверждении результатов Школьного этапа ВСОШ 

                      На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от  

27 ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказа Министерства образования  Приморского края от 06.09.2024 года 

№ 23а-1060  «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской 

олимпиады школьников на территории Приморского края», приказа МКУ «Ольгинский 

ОНО» от 06.09.2024 № 43 А «О проведении школьного и муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в Ольгинском муниципальном округе»,  

в соответствии с приказом МКОУ «СОШ. с. Весёлый Яр» от 13.09.2024 г №78/1 от. «О 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «СОШ 

с.Весёлый Яр»  

Приказываю: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

МКОУ «СОШ с.Весёлый Яр» в 2024/25 учебном году по каждому общеобразовательному 

предмету согласно Приложения 1 к настоящему приказу. 

 2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Всеросийской 

олимпиады школьников 2024/25 учебного года Согласно Приложению 1. 

 Ответственный: Заместитель директора по УВР Бильдянова Н.В. 

3. Организовать работу учителей-предметников с победителями и призерами школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников по подготовке к следующим этапам. 

Ответственный: Заместитель директора по УВР Бильдянова Н.В. 

 4. Координировать участие победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в следующих этапах. Ответственный: Заместитель директора по 

УВР Бильдянова Н.В. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                         Ренжина Е.В.         

                        

 

 



Приложение  1 

 

  ПРОТОКОЛ 

Школьного этапа ВсОШ  - 2024 

МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр» 

Ольгинского муниципального округа Приморского края 

 

 

Предмет  Класс  ФИ участника Баллы  Результат 

Участник/призёр/победитель 

Литература  5 Сухинин Ярослав  27,0 Победитель  

6 Муха Екатерина  33,0 Победитель  

7 Куницина Мария  30,5 Победитель  

8 Бильдянова Анна  30,5 Победитель  

 

Русский язык 4 Епишкина Вика 21 Победитель  

Пунтакова Милана 19 Победитель  

Куницин Артём 21 Победитель  

Переяслова Ксения 18 Победитель  

 

5 Михайлов Сергей 12 Призер 

Непитаев Владимир 6 Участник 

Криворучко Яна 14 Призер  

Сухинин Ярослав 15 Призер 

Болдырева Ева 14 Призер 

 

6 Лимаренко Вероника 8 Участник 

Криушечева Дарина 11 Призер 

Воробьева Саша 20 Победитель  

Шульц Арсений  15 Призер 

Покрашенко Иван 12 Призер 

Муха Катя 21 Победитель  

 

7 Анучина Настя 13 Участник 

 

8 Ковтун Лена 4 Участник 

Криворучко Лилиана 13 Участник 

Бильдянова Анна  25 Призёр  

 

10 Стародуб Ульяна 11 Призёр  

 

11 Савенкова Марина  13 Призёр  

Нургалиевна Настя 15 Победитель  

Шульц Даниил 14 Призёр  

 

Обществознание  

 

5 Сухинин Ярослав 100 Победитель  
Лисеенко Вероника 97 Победитель  
Болдырева Ева 85 Победитель  
Непитаев Владимир 94 Победитель  



Мартыненко Матвей 89 Победитель  
Моисеев Фёдор 60 Призёр  
Телекова Милана 97 Победитель  
Якимов Егор 88 Победитель  
Михайлов Сергей 97 Победитель  

 

6 Лимаренко Вероника 78 Победитель  
Криушечева Дарина 97 Победитель  
Воробьева Александра 96 Победитель  
Муха Екатерина 93 Победитель  
Покрашенко Иван 96 Победитель  
Шульц Арсений 57 Призёр  

 

7 Сорокина София 85 Победитель  
Муха Тимофей 81 Победитель  
Куницина Мария 85 Победитель  
Савенков Олег 81 Победитель  
Петрушенко Иван 81 Победитель  
Анучина Настя 84 Победитель  
Григорьева Виктория 82 Победитель  
Узельман Ариадна 84 Победитель  

 

8 Бильдянова Анна 84 Победитель  
Писаренко Олеся 68 Призёр  
Гашенко Алексей 81 Победитель  
Ковтун Елена 74 Победитель  
Криворучко Лилиана 81 Победитель  
Лимаренко Евгений 73 Победитель  
Шитикова Кристина 82 Победитель  

 

10 Стародуб Ульяна 70 Победитель  

 

11 Савенкова Марина  69 Призёр  

Нургалиевна Настя 73 Победитель  

Шульц Даниил 63 Призёр  

 

Физика  7 Сорокина София 0 Участник 
Муха Тимофей 2 Участник 
Куницина Мария 2 Участник 
Савенков Олег 0 Участник 
Петрушенко Иван 0 Участник 
Анучина Настя 4 Участник 
Григорьева Виктория 3 Участник 
Узельман Ариадна 0 Участник 

 

8 Бильдянова Анна 9 Участник 
Писаренко Олеся 4 Участник 
Гашенко Алексей 7 Участник 
Ковтун Елена 7 Участник 
Криворучко Лилиана 6 Участник 



Лимаренко Евгений 4 Участник 
Шитикова Кристина 0 Участник 

 

9 Рудковский Алексей 6 Участник 

 

10 Стародуб Ульяна 6,5 Участник 

 

11 Савенкова Марина  0 Участник 

Нургалиевна Настя 4 Участник 

Шульц Даниил 2 Участник 

 

История  5 Сухинин Ярослав 29 Победитель  
Лисеенко Вероника 35 Победитель  
Болдырева Ева 32 Победитель  
Непитаев Владимир 32 Победитель  
Моисеев Фёдор 26 Призёр  
Телекова Милана 25 Призёр  
Якимов Егор 27 Призёр  
Михайлов Сергей 32 Победитель  

Криворучко Яна 35 Победитель  

 

6 Лимаренко Вероника 27 Призёр  
Криушечева Дарина 23 Участник 
Воробьева Александра 22 Участник 
Муха Екатерина 20 Участник 
Покрашенко Иван 19 Участник 
Шульц Арсений 19 Участник 

 

7 Сорокина София 20 Участник 
Муха Тимофей  18 Участник 
Куницина Мария 18                  Участник 
Савенков Олег 19 Участник 
Петрушенко Иван 19 Участник 
Анучина Настя 20 Участник 
Григорьева Виктория 13 Участник 
Узельман Ариадна 24 Призёр  

 

8 Бильдянова Анна 34 Призёр  
Писаренко Олеся 36 Победитель  
Гашенко Алексей 36 Победитель  
Ковтун Елена 26 Призёр  
Криворучко Лилиана 32 Призёр  
Лимаренко Евгений 37 Победитель  
Шитикова Кристина 37 Победитель  

 

10 Стародуб Ульяна 34 Призёр  

 

11 Савенкова Марина  35 Призёр  

Нургалиевна Настя 31 Призёр  

Шульц Даниил 32 Призёр  



 

Информатика 7 Сорокина София  Участник 
Муха Тимофей  Участник 
Куницина Мария  Участник 
Савенков Олег  Участник 
Петрушенко Иван  Участник 
Анучина Настя  Участник 
Григорьева Виктория  Участник 
Узельман Ариадна  Участник 

 

8 Бильдянова Анна  Участник 
Писаренко Олеся  Участник 
Гашенко Алексей  Участник 
Ковтун Елена  Участник 
Криворучко Лилиана  Участник 
Лимаренко Евгений  Участник 
Шитикова Кристина  Участник 

 

9 Рудковский Алексей  Участник 

 

10 Стародуб Ульяна  Участник 

 

11 Савенкова Марина  Участник 

Нургалиевна Настя  Участник 

Шульц Даниил  Участник 

 

 


